
令和 2年 8月 

 

会 員 各 位 

 

                             日 本 沿 岸 域 学 会 

会 長   柴山 知也 

 

令和 2年度通常総会開催のご案内 

 

拝 啓 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 本学会は、昭和 63 年 1 月に創立され、平成を経て令和へと沿岸域に関する総合的学際的

な活動を行ってまいりました。これも会員各位のご支援、ご協力の賜物であり、深く感謝申

し上げる次第でございます。 

本年は、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、誠に残念ではございますが長崎市に

て開催を予定していた全国大会を延期させていただきました。 

 このため、通常総会を下記のとおりオンラインにて開催させていただきます。ご多忙中と

は存じますが、ぜひともご出席いただけますようご案内申し上げます。 

 つきましては、8月 28日（金）までに、別添の「出欠連絡票」にご記入の上、その写し

（PDFファイルにしたもの）を添付してメールにて事務局までご送付いただきますようお願

い申し上げます。なお、ご欠席の場合は、必ず委任状にご署名くださいますようお願い申し

上げます。 

（出欠連絡票は、Faxまたは郵送でご送付いただいても結構です。） 

敬 具 

 

記 

 

日 時：令和 2年 9月 7日（月） 18：00 ～ 19：00 

 

場 所：  （Web会議 ― Zoomを使用） 

 

次 第：１．議長あいさつ 

２．議 事 

 （１）報告事項 

 ① 新入会員について  

 （２）審議事項 

 ① 2019年度事業報告書（案）について 

 ② 2019年度収支決算書（案）について 

 ③ 令和 2年度事業計画（案）について 

 ④ 令和 2年度収支予算（案）について 

 ３．学会賞（論文賞、出版・文化賞、功労賞）の表彰 

 ４．閉会  

以 上 



 
 

【連絡先】 
 

日本沿岸域学会事務局 

 

E-mail：info@jaczs.com 

 

〒105-0001 

東京都港区虎ノ門 3-1-10 第 2虎の門電気ビルディング 4階  

一般財団法人 みなと総合研究財団 内  

TEL：03-5408-8295 

FAX：03-5408-8741 


